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OTP Bank Liga NB I. Magyar Labdarúgó Szövetség

2012.09.22 - Szombat 16:00 Budapest, Bozsik József Stadion

HONVÉD KFT. 5 - 3
4 - 1

KAPOSVÁRI RÁKÓCZI FC KFT.

játékvezető:IVÁNYI ZOLTÁN asszisztens:MEDOVARSZKI JÁNOS ellenőr: HANACSEK ATTILA

tartjv.: SZILASI SZABOLCS MÁRKUS TAMÁS szöv.ell.: TURBÉK ISTVÁN

forduló szakág korosztály típus évad mérkőzés kódja

8. férfi labdarúgás felnőtt bajnoki 2012/2013 613812

mez név Kezdő igazolás mez név Kezdő igazolás

71 KEMENES SZABOLCS 115831

9 DÉLCZEG GERGELY 119318

25 LOVRIC IVAN 328941

5 DEBRECENI ANDRÁS 132725

36 BARÁTH BOTOND 111618

4 IGNJATOVIC ALEKSANDAR 516596

20 IVANCSICS GELLÉRT 126381

90 JOHNSON MARSHAL MFON 469451

22 DIABY SOULEYMANE 469452

26 HIDI PATRIK 158285

24 DIARRA DRISSA 516599

21 HAJDUCH LUBOS 465077

5 BANK ISTVÁN 133817

7 PAVLOVIC BOJAN 435909

8 SAFARIC NIKOLA 467750

13 DRAZEN OKUKA 435907

14 OLÁH LÓRÁNT 106434

18 BALÁZS BENJÁMIN 157574

19 VRUCINA BOJAN 517275

20 ZÁMBÓ BENCE 167326

27 JAMMEH HARUNA 431505

33 PETRAZZI SASS PEDRO 430380

mez név (idő) Csere igazolás mez név (idő) Csere igazolás

35 ODIA HENRY ETIOSA 523340

70' JOHNSON MARSHAL MFON helyett 469451

30 VÉCSEI BÁLINT 201771

46' DIARRA DRISSA helyett 516599

7 VERNES RICHÁRD 114076

57' DÉLCZEG GERGELY helyett 119318

34 SZEMERÉDI NORBERT 128864

3 TANDIA SOULEYMANE 523333

33 ZIVANOVIC BORIS 516666

70 FAGGYAS MILÁN 153912

15 KOVÁCS OLIVÉR 177868

60' PAVLOVIC BOJAN helyett 435909

16 DIALLO MUSTAPHA 437347

68' VRUCINA BOJAN helyett 517275

28 JÁNVÁRI GÁBOR 226217

77' PAVLOVIC BOJAN helyett 435909

23 HORVÁTH LÁSZLÓ 133905

4 BŐLE LUKÁCS 175027

25 THIAN KHALY IYANE 520580

26 VADAS ZALÁN 216115

név Kispad igazolás név Kispad igazolás

MARCO ROSSI vezetőedző 517064

SZIJJÁRTÓ ISTVÁN edző 204256

TÓTH IVÁN edző 129493

SIMON GÁBOR technikai vezető 328387

SZILAS ÁDÁM orvos 319824

KISS ISTVÁN gyúró 344930

LAJTAVÁRY BUDA gyúró 161723

PRUKNER LÁSZLÓ vezetőedző 123088

BARNA LÁSZLÓ edző 119159

HÁZI LÁSZLÓ edző 118985

BÍRÓ GÁBOR technikai vezető 328494

VARGA TAMÁS gyúró 195392

NÉBER ÁRPÁD egyéb 328758

TAKÁCS RÓBERT egyéb 360800

idő név Góllövő igazolás idő név Góllövő igazolás

20' DIARRA DRISSA 516599

30' JOHNSON MARSHAL MFON 469451

33' DÉLCZEG GERGELY 119318

44' IVANCSICS GELLÉRT 126381

65' VÉCSEI BÁLINT 201771

40' ZÁMBÓ BENCE 167326

75' BALÁZS BENJÁMIN 157574

86' JAMMEH HARUNA 431505

idő név Sárga-Piros lap lap igazolás idő név Sárga-Piros lap lap igazolás

61' LOVRIC IVAN sárga lap 328941

92' DIABY SOULEYMANE sárga lap 469452

27' ZÁMBÓ BENCE sárga lap 167326

92' PETRAZZI SASS PEDRO sárga lap 430380

0,3515625 seconds


